
UCHWAŁA NR 116.XVI.2020 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Starcza na 2020 rok 

Na podstawie art. oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r.  poz.713) art. 3 i 4 ustawy z dnia  13 listopada  2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2020r. poz. 23) oraz  art.  211, 212, 214, 222,  235, 236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869. z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększyć plan dochodów o kwotę  ogółem - 93.730,20zł, w tym:   

᠆ zwiększyć plan dochodów bieżących o kwotę - 110.753,50zł 

᠆᠆ zwiększyć o kwotę - 165.018,50zł 

᠆᠆ zmniejszyć o kwotę - 54.265,00zł 

᠆ zmniejszyć plan dochodów majątkowych o kwotę - 17.023,30zł 

᠆᠆ zwiększyć o kwotę - 19 976,70zł 

᠆᠆ zmniejszyć o kwotę - 37.000,00zł 

zgodnie z zał. Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę ogółem - 93.730,20zł, w tym: 

᠆ zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 188.740,95zł 

᠆᠆ zwiększyć o kwotę - 272 505,95zł 

᠆᠆ zmniejszyć o kwotę - 83.765,00zł 

᠆ zwiększyć plan wydatków majątkowych o kwotę - 95.010,75zł 

᠆᠆ zwiększyć o kwotę - 104.989,25zł 

᠆᠆ zmniejszyć o kwotę - 200.000,00zł 

zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę ogółem - 93.730,20zł, w tym:   

᠆ zmniejszyć plan wydatków jednostki budżet. - Gminnego Przedszkola w Starczy o kwotę 53.765,00zł 

᠆ zmniejszyć plan wydatków jednostki budżet. - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starczy  o kwotę - 
4.200,00zł, w tym: 

᠆᠆ zwiększyć o kwotę - 13.300,00zł 

᠆᠆ zmniejszyć o kwotę - 17.500,00zł 

᠆ zwiększyć plan wydatków jedn. budżet. - Gminnej Placówki Wsparcia Dziennego w Starczy o kwotę -
 30.197,00zł 

᠆ zwiększyć plan wydatków jedn. budżet. - Urzędu Gminy w Starczy o kwotę - 121.498,20zł 

᠆᠆ zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 216.508,95zł 

᠆᠆᠆ zwiększyć o kwotę - 229.008,95zł 

᠆᠆᠆ zmniejszyć o kwotę - 12.500,00zł 

᠆᠆ zmniejszyć plan wydatków majątkowych o kwotę - 95.010,75zł 

᠆᠆᠆ zmniejszyć o kwotę - 200.000,00zł 

᠆᠆᠆ zwiększyć o kwotę - 104.989,25zł 

Id: 01EEA6B0-5354-43FB-983B-3D81F8EAF6B0. Podpisany Strona 1



zgodnie z zał.  Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 9 do Uchwały Nr 91.XII.2019 Rady Gminy Starcza z dnia 27.12.2019r. 
w sprawie budżetu gminy Starcza na 2020r. w „Planie przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2020 rok”- 
zgodnie z zał. Nr 3. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 91.XII.2019 Rady Gminy Starcza z dn. 27.12.2019r. 
w sprawie budżetu gminy Starcza na 2020r. w „Wydatkach budżetu z tytułu dotacji dla podmiotów zaliczonych 
i niezaliczonych do sektora finansów publicznych”- zgodnie z zał. Nr 4. 

§ 5. Dokonać zmian w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu sołeckiego wsi na 2020r. - zgodnie z zał. 
Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 

Id: 01EEA6B0-5354-43FB-983B-3D81F8EAF6B0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 116.XVI.2020 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

Dział Rozdz. § DOCHODY -    Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

 
Bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 706,86 -400,00 0,00 6 306,86 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 400,00 -400,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – korekta środków zaplanowanych z tytułu podatku VAT za 2019r.  400,00 -400,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 272 655,00 0,00 8 000,00 280 655,00 
 40002  Dostarczanie wody 272 655,00 0,00 8 000,00 280 655,00 
  0830 Wpływy z usług - dostarczanie wody pitnej dla mieszkańców 268 220,00 0,00 8 000,00 276 220,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 143 600,00 0,00 8 000,00 151 600,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 143 600,00 0,00 8 000,00 151 600,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – dochody z najmu 
lokali i dzierżawy majątku gminy 

138 000,00 0,00 5 000,00 143 000,00 

  0830 Wpływy z usług -  zaliczkowe wpłaty mieszkańców z Domu Nauczyciela za zużycie gazu 2 500,00 0,00 3 000,00 5 500,00 
750   Administracja publiczna 453 565,00 -100,00 0,00 453 465,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 14 858,00 -100,00 0,00 14 758,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów – korekta dochodu za wydanie  formularza wielojęzycznego  100,00 -100,00 0,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 284 825,22 0,00 12 600,00 4 297 425,22 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 231 800,00 0,00 7 200,00 239 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 224 800,00 0,00 7 200,00 232 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 664 280,22 0,00 5 000,00 669 280,22 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 140 000,00 0,00 400,00 140 400,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień – koszty upomnień z opłaty 
adiacenckiej 0,00 0,00 35,00 35,00 

Id: 01EEA6B0-5354-43FB-983B-3D81F8EAF6B0. Podpisany Strona 1



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek – odsetki od opłaty adiacenckiej 0,00 0,00 365,00 365,00 
758   Różne rozliczenia 4 507 859,00 0,00 31.831,50 4 539 690,50 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 219 243,00 0,00 31 831,50 251 074,50 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - środki otrzymane przez jednostki budżetowe gminy - w ramach tarczy antykryzysowej na 
pokrycie kosztów  ZUS 219 000,00 0,00 21 400,00 240 400,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) - środki z rozliczenia zrealizowanych wydatków bieżących w ramach F. sołeckich wsi w 2019 roku 0,00 0,00 10 431,50 10 431,50 

801   Oświata i wychowanie 368 079,17 -53 765,00 0,00 314 314,17 
 80104  Przedszkola  271 025,25 -53 765,00 0,00 217 260,25 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
– korekta z uwagi na częściowo ograniczoną pracę w przedszkolu z powodu koronawirusa 93 765,00 -53 765,00 0,00 40 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 30 197,00 30 197,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - Dotacja z ROPS w Katowicach na „Czas wolny inaczej X”” 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 21 197,00 21 197,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - Dotacja z ROPS w Katowicach na „Czas wolny inaczej  X”” 0,00 0,00 21 197,00 21 197,00 

852   Pomoc społeczna 102 612,00 0,00 100,00 102 712,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 100,00 100,00 
  0830 Wpływy z usług - opłata za pobyt podopiecznego w schronisku 0,00 0,00 100,00 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 667 684,00 0,00 74 290,00 741 974,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 272 234,00 0,00 11 290,00 283 624,00 
  0830 Wpływy z usług - wpłaty mieszkańców za przyjmowanie ścieków na oczyszczalnię gminną 270 795,00 0,00 11 290,00 282 085,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 374 100,00 0,00 63 00,00 437 100,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - 
wpływy z  tytułu świadczonych usług wywozu odpadów komunalnych 372 892,00 0,00 63 000,00 435 892,00 

bieżące razem: 14 549 492,25 -54 265,00 165 018,50 14 686 423,55 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 424 816,33 0,00 0,00 424 816,33 

                                                                        Majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 97 500,00 -37 000,00 0,00 60 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97.500,00 -37.000,00 0,00 60 500,00 

Id: 01EEA6B0-5354-43FB-983B-3D81F8EAF6B0. Podpisany Strona 2



  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości – korekta 
sprzedaży działek (nieruchomości położonej MW m/. Klepaczka - szt.1) 97 500,00 -37 000,00 0,00 60 500,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 19 976,70 19 976,70 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 19 976,70 19 976,70 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - środki z rozliczenia zrealizowanych wydatków majątkowych w 
ramach F. sołeckich wsi w 2019 roku 

0,00 0,00 19 976,70 19 976,70 

Razem  majątkowe  2 165 213,78 -37 000,00 19 976,70 2 185 190,48 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 893 784,78 0,00 0,00 1 893 784,78 

                                    Ogółem: 16 714 706,03 -91 265,00 184 995,00 16 808 346,23 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 318 601,11 0,00 0,00 2 318 601,11 

Id: 01EEA6B0-5354-43FB-983B-3D81F8EAF6B0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 116.XVI.2020 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 182 610,86 27 609,86 27 609,86 0,00 27 609,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 001,00 155 001,00 50 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 650,00 16 650,00 16 650,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 199 260,86 44 259,86 44 259,86 0,00 44 259,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 001,00 155 001,00 50 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 159,86 8 159,86 8 159,86 0,00 8 159,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 650,00 16 650,00 16 650,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 24 809,86 24 809,86 24 809,86 0,00 24 809,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 316,86 1 316,86 1 316,86 0,00 1 316,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 650,00 16 650,00 16 650,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 17 966,86 17 966,86 17 966,86 0,00 17 966,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 862 483,50 154 983,50 154 983,50 0,00 154 983,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 500,00 707 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 897 483,50 159 983,50 159 983,50 0,00 159 983,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 500,00 737 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 300,00 138 800,00 138 800,00 0,00 138 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 151 300,00 143 800,00 143 800,00 0,00 143 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133 300,00 133 300,00 133 300,00 0,00 133 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 138 300,00 138 300,00 138 300,00 0,00 138 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 183,50 16 183,50 16 183,50 0,00 16 183,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 46 183,50 16 183,50 16 183,50 0,00 16 183,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 349 800,00 140 800,00 137 600,00 54 750,00 82 850,00 2 800,00 400,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 226,00 4 226,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 154 026,00 145 026,00 139 600,00 54 750,00 84 850,00 5 026,00 400,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 248 700,00 48 700,00 45 900,00 3 900,00 42 000,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 226,00 2 226,00 0,00 0,00 0,00 2 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 50 926,00 50 926,00 45 900,00 3 900,00 42 000,00 5 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 226,00 2 226,00 0,00 0,00 0,00 2 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 5 026,00 5 026,00 0,00 0,00 0,00 5 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 01EEA6B0-5354-43FB-983B-3D81F8EAF6B0. Podpisany Strona 1



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6230 

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 11 114,00 2 114,00 2 114,00 0,00 2 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 114,00 2 114,00 2 114,00 0,00 2 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 568 627,22 4 568 627,22 4 141 862,92 3 541 722,00 600 140,92 0,00 171 796,00 254 968,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 765,00 -53 765,00 -53 765,00 0,00 -53 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 4 514 862,22 4 514 862,22 4 088 097,92 3 541 722,00 546 375,92 0,00 171 796,00 254 968,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 133 554,00 1 133 554,00 1 099 780,00 882 784,00 216 996,00 0,00 33 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 765,00 -53 765,00 -53 765,00 0,00 -53 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 079 789,00 1 079 789,00 1 046 015,00 882 784,00 163 231,00 0,00 33 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 765,00 93 765,00 93 765,00 0,00 93 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 765,00 -53 765,00 -53 765,00 0,00 -53 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 837,70 54 837,70 51 237,70 30 502,00 20 735,70 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 197,00 30 197,00 30 197,00 24 082,00 6 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 85 034,70 85 034,70 81 434,70 54 584,00 26 850,70 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 5 248,00 3 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  Zwalczanie narkomanii 
po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 5 248,00 4 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 248,00 5 248,00 5 248,00 5 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 5 248,00 5 248,00 5 248,00 5 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 087,00 1 087,00 1 087,00 0,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 1 087,00 1 087,00 1 087,00 0,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 665,00 2 665,00 2 665,00 0,00 2 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 665,00 2 665,00 2 665,00 0,00 2 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 01EEA6B0-5354-43FB-983B-3D81F8EAF6B0. Podpisany Strona 2



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 54 237,70 54 237,70 50 637,70 30 502,00 20 135,70 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 197,00 21 197,00 21 197,00 18 834,00 2 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 75 434,70 75 434,70 71 834,70 49 336,00 22 498,70 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 259,00 4 259,00 4 259,00 4 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 222,00 2 222,00 2 222,00 2 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 6 481,00 6 481,00 6 481,00 6 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 373,00 373,00 373,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186,00 186,00 186,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 559,00 559,00 559,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 288,00 3 288,00 3 288,00 3 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 426,00 16 426,00 16 426,00 16 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 19 714,00 19 714,00 19 714,00 19 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 168,70 11 168,70 11 168,70 0,00 11 168,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 12 368,70 12 368,70 12 368,70 0,00 12 368,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 163,00 1 163,00 1 163,00 0,00 1 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 1 753,00 1 753,00 1 753,00 0,00 1 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 721,00 500 721,00 459 504,00 353 307,00 106 197,00 0,00 41 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 100,00 12 930,00 170,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 509 821,00 509 821,00 468 404,00 366 237,00 102 167,00 0,00 41 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 384 843,00 384 843,00 383 643,00 353 307,00 30 336,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 100,00 12 930,00 170,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 398 143,00 398 143,00 396 743,00 366 237,00 30 506,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 222,00 280 222,00 280 222,00 280 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 530,00 8 530,00 8 530,00 8 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 288 752,00 288 752,00 288 752,00 288 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 01EEA6B0-5354-43FB-983B-3D81F8EAF6B0. Podpisany Strona 3



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 47 844,00 47 844,00 47 844,00 47 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 52 244,00 52 244,00 52 244,00 52 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 770 562,00 3 770 562,00 140 846,00 121 508,00 19 338,00 0,00 3 629 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 300,00 -13 300,00 -13 100,00 -12 400,00 -700,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 757 262,00 3 757 262,00 127 746,00 109 108,00 18 638,00 0,00 3 629 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 682,00 136 682,00 25 952,00 23 472,00 2 480,00 0,00 110 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 300,00 -13 300,00 -13 100,00 -12 400,00 -700,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 123 382,00 123 382,00 12 852,00 11 072,00 1 780,00 0,00 110 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 159,00 19 159,00 19 159,00 19 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 9 159,00 9 159,00 9 159,00 9 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 794,00 3 794,00 3 794,00 3 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 394,00 1 394,00 1 394,00 1 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 696,00 696,00 696,00 0,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 496,00 496,00 496,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 456 996,00 1 092 609,00 1 091 409,00 87 132,00 1 004 277,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 364 387,00 1 364 387,00 1 136 387,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 203 132,95 203 132,95 203 132,95 0,00 203 132,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 660 128,95 1 295 741,95 1 294 541,95 87 132,00 1 207 409,95 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 364 387,00 1 364 387,00 1 136 387,00 0,00 0,00 
przed zmianą 609 159,00 399 659,00 398 459,00 68 600,00 329 859,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 209 500,00 209 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 132,95 17 132,95 17 132,95 0,00 17 132,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 626 291,95 416 791,95 415 591,95 68 600,00 346 991,95 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 209 500,00 209 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 01EEA6B0-5354-43FB-983B-3D81F8EAF6B0. Podpisany Strona 4



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 153 220,00 153 220,00 153 220,00 0,00 153 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 158 220,00 158 220,00 158 220,00 0,00 158 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 050,00 49 050,00 49 050,00 0,00 49 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 59 050,00 59 050,00 59 050,00 0,00 59 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 132,95 2 132,95 2 132,95 0,00 2 132,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 Zakup usług 

obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

po zmianach 4 632,95 4 632,95 4 632,95 0,00 4 632,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 406 654,00 406 654,00 406 654,00 8 432,00 398 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 592 654,00 592 654,00 592 654,00 8 432,00 584 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 391 222,00 391 222,00 391 222,00 0,00 391 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 576 222,00 576 222,00 576 222,00 0,00 576 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 500,00 151 500,00 71 500,00 2 600,00 68 900,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 139 000,00 139 000,00 59 000,00 2 600,00 56 400,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 900,00 51 900,00 51 900,00 0,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 47 900,00 47 900,00 47 900,00 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 600,00 17 600,00 17 600,00 1 600,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 9 100,00 9 100,00 9 100,00 1 600,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 01EEA6B0-5354-43FB-983B-3D81F8EAF6B0. Podpisany Strona 5



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 149 083,68 126 103,43 36 103,43 0,00 36 103,43 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 980,25 22 980,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 989,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 989,25 74 989,25 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 224 072,93 126 103,43 36 103,43 0,00 36 103,43 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 969,50 97 969,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 140,25 35 160,00 35 160,00 0,00 35 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 980,25 22 980,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 989,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 989,25 74 989,25 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 133 129,50 35 160,00 35 160,00 0,00 35 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 969,50 97 969,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 980,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 980,25 22 980,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 989,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 989,25 74 989,25 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 97 969,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 969,50 97 969,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 224 684,00 13 765 815,75 8 850 619,91 6 144 338,92 2 706 280,99 172 800,00 4 036 394,00 618 718,30 0,00 87 283,54 2 458 868,25 2 458 868,25 1 186 887,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -283 765,00 -83 765,00 -83 565,00 -12 400,00 -71 165,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 377 495,20 272 505,95 270 079,95 37 012,00 233 067,95 2 226,00 200,00 0,00 0,00 0,00 104 989,25 104 989,25 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 16 318 414,20 13 954 556,70 9 037 134,86 6 168 950,92 2 868 183,94 175 026,00 4 036 394,00 618 718,30 0,00 87 283,54 2 363 857,50 2 363 857,50 1 186 887,00 0,00 0,00 

Id: 01EEA6B0-5354-43FB-983B-3D81F8EAF6B0. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 116.XVI.2020 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

PRZYCHODY 

 
Lp.  

                                                                  
§ 

Treść Kwota 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

193.901,97 
1. 906 

Środki pozostałe na wyodrębnionym rachunku bankowym do wykorzystania 
w 2020roku (Projekt unijny - „Z małej szkoły w Wielki Świat” Szkoła 
Podstawowa w Starczy). 

193.901,97 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

20.000,00 
2.  

 
 

902 Spłata pożyczki udzielonej dla stowarzyszenia na realizację zadania 
inwestycyjnego na terenie Gminy Starcza z udziałem środków unijnych 20 000,00 

  
Razem 213.901,97 

ROZCHODY 
Lp.  

§                 
 

Treść Kwota 

1. 

 
 

992 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 
- kredytu komercyjnego – długoterminowego (zaciągniętego w  Banku 
Spółdzielczym w Tarnowskich Górach w 2014r.) 
- kredytu komercyjnego – długoterminowego (zaciągniętego w  Banku 
Spółdzielczym w Tarnowskich Górach w 2018r.) 
- pożyczki długoterminowej (z WFOSiGW w Katowicach) 

490.000,00 
 

460.000,00 
30.000,00 

 
193.924,00   

2. 
 

962 
Pożyczki udzielone na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
- pożyczka udzielona dla stowarzyszenia na realizację zadania 
inwestycyjnego na terenie Gminy Starcza z udziałem środków unijnych 

20.000,00 
 
 

20.000,00 
  

Razem 
 

703 924,00 

Id: 01EEA6B0-5354-43FB-983B-3D81F8EAF6B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 116.XVI.2020 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

 
WYDATKI   BUDŻETU 

 Z tytułu dotacji dla podmiotów zaliczanych  i niezaliczanych do  sektora finansów publicznych - na 
2020 rok 

Kwota  L.p. Rodzaj 
jednostki 
dotowanej 

Nazwa jednostki 
dotowanej Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje 

przedmio 
towe 

Dotacje celowe 
związane z 

realizacją j.s.t 

Przeznaczenie 

Gminna 
Biblioteka 

Publiczna w 
Starczy 

80 000,00 - - 
Bieżąca działalność statutowa 
Instytucji kultury 

 
I 

Dotacje dla 
jednostek 

należących do  
 sektora 
finansów 

publicznych 
Powiat 

Częstochowski 

- - 700.000,00 
Dofinansowanie zadań z 
zakresu infrastruktury drogowej 
w ramach inwestycji 
drogowych, powiatowych 

     
Razem I  

80 000,00 
 

- 
 

700.000,00 
x 

Gminny Klub 
Sportowy Czarni 

Starcza 

 
- 

-  
    90.000,00 

Bieżąca działalność statutowa 
klubu sportowego 

II Ochotnicza Straż 
Pożarna w 

Rudniku Małym 

  
2.800,00 

Bieżąca działalność jednostki 
OSP Rudnik Mały - zakup 
pilarki ratowniczej do 
materiałów wielowarstwowych  

 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Starczy 

  

546,00 

Bieżąca działalność jednostki 
OSP Starcza – zakup sprzętu 
uzbrojenia i techniki specjalnej 
oraz wyposażenia osobistego i 
ochronnego funkcjonariuszy  

 

 
 
 
 

Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Łyścu 

  

1.680,00 

Bieżąca działalność jednostki 
OSP Łysiec – zakup sprzętu i 
wyposażenia dla jednostki, w 
tym; szelek bezpieczeństwa- 
2szt, podpory stabilizującej 
pojazd- 1szt. sita kominowego -
1szt, linki strażackiej 
ratowniczej - 2szt, mostka 
przejazdowego -2szt. .itp.. 

Razem II   
- 

 
95.026,00 

 
x 

Suma 80.000,00  795.026,00 x 
 

O G Ó Ł E M 
 

875.026,00zł 
x 

Id: 01EEA6B0-5354-43FB-983B-3D81F8EAF6B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 116.XVI.2020 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

                                   WYDATKI  z  Funduszu Sołeckiego w 2020r.               Plan  
Sołectwo Kwota Nazwa realizowanego zadania Dz Roz §   Nazwa Wydatki 

ogółem 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

Kultura fizyczna 2.562,25 1.582,00 980,25 

Obiekty sportowe 2.562,25 1.582,00 980,25 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  550,00 550,00  
4260 Zakup energii 982,00 982,00 - 
4430 Różne opłaty i składki 50,00 50,00 - 

1.Bieżące utrzymanie obiektów rekreacyjno -sportowych w m. 
Klepaczka – 1.582,00zł,     (w tym: energia- 982,00zł, ubezpieczenie 
monitoringu - 50,00zł, 
wymiana piasku na boisku do siatkówki plażowej -550,00zł   
2.Wykonanie bezpiecznej nawierzchni pod urządzenia na placu 
zabaw koło przedszkola- maty-980,25zł (zadanie realizowane wspólnie z 
innymi sołectwami) 

926 
92601 

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych 980,25  980,25 

Transport i łączność 7.500,00 - 7.500,00 

Drogi publiczne gminne 7.500,00 - 7.500,00 

Zakup wiaty przystankowej z zagospodaro- waniem terenu w 
m. Klepaczka – 7.500,00zł, w tym: zakup i montaż wiaty przystankowej, zakup i 
położenie kostki brukowej  

600 
60016 

6050 Wydatki inwestycyjne jedn. 
budżet. 7.500,00  7.500,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.400,00  5.400,00 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.400,00  5.400,00 

Klepaczka 15.462,25 

Montaż lamp oświetlenia ulicznego w m. Klepaczka -5.400,00zł  
(zakup i montaż 2szt lamp oświetlenia ulicznego- zadanie wspólne z innymi sołectwami) 900 

90015 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5.400,00  5.400,00 

Kultura fizyczna 6.500,00 2.500,00 4.000,00 

Obiekty sportowe 6.500,00 2.500,00 4.000,00 

Bieżące utrzymanie obiektów rekreacyjno –sportowych w m. 
Łysiec - 2.500,00zł  (wymiana piasku na boisku do piłki siatkowej  wraz z  
montażem słupków) – 2.500,00zł 

4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 2.500,00 - 
Wykonanie bezpiecznej nawierzchni pod urządzenia na placu 
zabaw koło przedszkola -maty - 4.000,00zł (zadanie realizowane 
wspólnie z innymi sołectwami)  

926 
92601 

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4.000,00 - 4.000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 - 500,00 

Oświetlenie  ulic, placów i dróg 500,00 - 500,00 
Montaż lampy koło Szkoły Podstawowej w Starczy -500,00zł 
(zadanie realizowane wspólnie z innymi sołectwami ) 900 

90015 6050 Wydatki  inwestycyjne 
jednostek budżetowych  500,00 - 500,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.  3.000,00 3.000,00 - 

Ochotnicze straże pożarne 3.000,00 3.000,00 - 

Zakup wyposażenia dla OSP Łysiec – 3.000,00zł,( w tym: zakup szafy 
na narzędzia z wyposażeniem - 3.000,00zł,   

754 
75412 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3.000,00 3.000,00 - 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19.261,90 
19.261,90 - 

Pozostała działalność  1.000,00 1.000,00 - 

Łysiec 29.261,90 

Zorganizowanie imprezy integracyjnej Koła Emerytów i 
Rencistów – 1.000,00zł (w tym : , transport 500,00zł, usługa cateringowa - 
500,00zł 921 

92195 
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 1.000,00 - 

Id: 01EEA6B0-5354-43FB-983B-3D81F8EAF6B0. Podpisany Strona 1



Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

18.261,90 18.261,90 - 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8.261,90 8.261,90 - 

4260  Zakup energii 7.000,00 7.000,00 - 

Bieżące utrzymanie i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Łyścu  - 
18.261,90.zł, w tym:  
zakup rolet,  firan i karniszy - 3.800,00zł,  zakup pozostałych materiałów i wyposażenia 
(środki czystości, przedłużacz ,opał, części  i paliwo do kosiarki , mopy /ścierki ) -  
4.461,90zł,zakup energii  elektr. i  gazu   - 7.000,00zł, pomalowanie świetlicy- 1.000,00zł, 
zakup i montaż czytników zużycia gazu -2.000,00zł,   

92109 

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 3.000,00 - 
Kultura fizyczna 3.000,00 2.000,00 1.000,00 

Obiekty sportowe 3.000,00 2.000,00 1.000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 2.000,00 - 

Uporządkowanie terenu rekreacyjno- sprto-wego  w m. Własna 
(koło stawu) - 2.000,00zł,w tym: zakup i rozplantowanie tłucznia) 
Wykonanie bezpiecznej nawierzchni pod urządzenia na placu 
zabaw koło przedszkola- maty -1000,00zł ( zadanie realizowane wspólnie 
z innymi sołectwami)  

926 
92601 

6050 Wydatki  inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1.000,00 - 1.000,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożar 3.000,00 - 3.000,00 
Pozostała działalność 3.000,00 - 3.000,00 

Zakup kosiarki - 3.000,00zł ( zakup kosiarki dla OSP w Starczy zadanie 
realizowane wspólnie z innymi sołectwami). 

754 
75495 

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jedn. budżet. 3.000,00 - 3.000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00  500,00 
Oświetlenie  ulic, placów i dróg 500,00 - 500,00 Montaż lampy koło Szkoły Podstawowej w Starczy - 500,00zł 

(zadanie realizowane wspólnie z innymi sołectwami ) 900 
90015 

6050 Wydatki  inwestycyjne 
jednostek budżetowych 500,00 - 500,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17.732,51 17.732,51 - 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

16.732,51 16.732,51 - 

4210 Zakup materiałów  i 
wyposażenia 6.252,51 6.252,51 - 

4260 Zakup energii 2.000,00 2.000,00 - 
4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 8.000,00 - 

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej we Własnej – 16.732,51zł, 
w tym: opłata za Internet  - 480,00.-zł., zakup energii elektrycznej i wody – 2.000,00zł, 
zakup materiałów i wyposażenia (kuchenki gazowej oraz butli -2szt.- 3.000,00zł , opału – 
3.252,51zł) - 6.252,51zł,  
zakup i montaż  klimatyzacji w świetlicy - 4.000,00zł, malowanie świetlicy - 4.000,00,  

92109 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunik. 480,00 480,00 - 

Pozostała działalność  1.000,00 1.000,00 - 

Własna 24.232,51 

Zorganizowanie imprezy integracyjnej Koła Emerytów i 
Rencistów – 1.000,00zł,w tym : , transport 500,00zł, usługa cateringowa - 
500,00zł 

921 

92195 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 1.000,00 - 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000,00 - 1.000,00 
Oświetlenie  ulic, placów i dróg 1.000,00 - 1.000,00 

Montaż lampy koło Szkoły Podstawowej w Starczy -1.000,00zł 
(zadanie realizowane wspólnie z innymi sołectwami )   900 90015 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1.000,00 - 1.000,00 

Kultura fizyczna 5.000,00 - 5.000,00 
Obiekty sportowe 5.000,00 - 5.000,00 

Wykonanie bezpiecznej nawierzchni pod urządzenia na placu 
zabaw koło przedszkola- maty-5.000,00zł (zadanie realizowane wspólnie 
z innymi sołectwami) 

926 
92601 

6050 Wydatki  inwestycyjne 
jednostek budżetowych 5.000,00 - 5.000,00 

Rolnictwo i łowiectwo 5.500,00 5.500,00  
Pozostała działalność 5.500,00 5.500,00  Naprawa systemu melioracyjnego w Rudniku Małym - Zakup usług 

pozostałych -5.500,00zł 010 
0195 

4300 Zakup usług pozostałych .5.500,00 5.500,00  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23.552,86 23.552,86 - 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

11.052,86 11.052,86 - 
4210 Zakup materiałów  i 

wyposażenia 10.572,86 10.572,86 - 
4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 4.000,00 - 

Rudnik Mały 29.552,86 

Bieżące utrzymanie i wyposażenie świetlicy w Rudniku Małym 
– 15.052,86zł 11.052,86zł w tym: zakup opału,  -zakup paliwa, części do kosiarki  
itp. – 4.572,86zł 
-zakup sprzętu audiowizualnego (rzutnika, ekranu, mikrofonu, kolumn..)  - 6.000,00zł -
opłata za Internet  - 480,00zł 
-wykonanie projektu  technicznego  instalacji wew. gazu w świetlicy  w Rudniku Małym - 
2.500,00zł 
-rozbudowa monitoringu -1.500,00zł 

921 
92109 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 480,00 480,00 - 

Id: 01EEA6B0-5354-43FB-983B-3D81F8EAF6B0. Podpisany Strona 2



telekomunikac. 
Pozostała działalność 8.500,00 8.500,00 - 
4210 Zakup materiałów  i 

wyposażenia 3.000,00 3.000,00 - 
Zorganizowanie imprezy integracyjnej Koła Emerytów i 
Rencistów – 1.500,00zł,w tym : , transport 500,00zł, usługa cateringowa – 
1.000,00zł 
Zorganizowanie Festynu integracyjnego mieszkańców Rudnika 
Małego - 7.000,00zł 
(zakup materiałów , usługa cateringowa, oprawa muzyczna itp.) 

92195 
4300 Zakup usług pozostałych 5.500,00 5.500,00 - 

Transport i łączność 5.000,00 5.000,00  
Drogi publiczne gminne 5.000,00 5.000,00  Naprawa nawierzchni ulicy Leśnej w Rudniku Małym, w tym: 

zakup usługi polegającej na zasypaniu dziur tłuczniem i jego zrównanie 600 
60016 

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 5.000,00  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 2.000,00 2.000,00  

 754 Pozostała działalność 2.000,00 2.000,00  

  
Zakup ogrodzenia remizy OSP w Rudniku Małym- zakup 
materiałów, przęseł i słupków -2.000,00zł 

 
75495 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2.000,00 2.000,00  

Transport i łączność 2.500,00 2.500,00 - 

Drogi publiczne gminne 2.500,00 2.500,00 - 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1.200,00 1.200,00 - 

Zakup koszy na śmieci - (zakup i montaż brakujących koszy na śmieci przy 
ulicach gminnych w Starczy) 1.200,00zł  
(Wykonanie oznakowania ulic (wykonanie  tabliczek  informacyjnych  z 
montażem )  - 1.300,00zł  

600 

60016 

4300 Zakup usług pozostałych 1.300,00 1.300,00 - 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.  6.000,00 - 6.000,00 

Pozostała działalność 6.000,00 - 6.000,00 
Zakup kosiarki ( zakup kosiarki dla OSP w Starczy -6.000,00zł (zadanie 
realizowane wspólnie z innymi sołectwami))  

754 
75495 

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jedn. budżet. 6.000,00 - 6.000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.000,00 7.000,00 - 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1.500,00 1.500,00 - 92109 

4210  Zakup materiałów iw 
wyposażenia 1.500,00 1.500,00 - 

Pozostała działalność 5.500,00 5.500,00 - 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1.500,00 1.500,00 - 

1.Bieżące utrzymanie świetlicy w Starczy (zakup wyposażenia 
kuchennego) – 2.000,00zł  
2.Zakup strojów dla KGW -1.500,00zł 
3.Zorganizowanie imprezy integracyjnej Koła Emerytów i 
Rencistów (zadanie realizowane wspólnie z innymi sołectwami ) – 
1.500,00zł (w tym : wydatki rzeczowe - 500,00zł , usługa cateringowa -1.000,00zł 
4.Zorganizowanie pikniku rodzinnego -4.000,00zł   (w tym :, wydatki 
rzeczowe – 1.000,00zł , usługa cateringowa -2.000,00zł, pozostałe usługi -1.000,00zł 

921 

92195 

4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 4.000,00 - 
Kultura fizyczna 19.265,20 7.265,20 12.000,00 

Obiekty sportowe 19.265,20 7.265,20 12.000,00 
4210  Zakup materiałów i 

wyposażenia 3.265,20 3.265,20 - 
4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 4.000,00 - 

1.Bieżące utrzymanie obiektów sportowych i rekreacyjnych – 
7.265,20zł, w tym:  zakup koszy do koszykówki- 1.800,00zł, zakup paliwa do kosiarki 
- 1.465,20zł,  
wykonanie  bramy wjazdowej na boisko GKS Czarni - 4.000,00zł 2.Wykonanie 
bezpiecznej nawierzchni pod urządzenia na placu zabaw koło 
przedszkola - maty ( zadanie realizowane wspólnie z innymi sołectwami)  
-12.000,00zł 

926 
92601 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 12.000,00 - 12.000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.200,00 5.200,00 1.000,00 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.000,00 - 1.000,00 Montaż lampy koło Szkoły Podstawowej w Starczy (zadanie 

realizowane wspólnie z innymi sołectwami ) -1.000,00zł  90015 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1.000,00 - 1.000,00 

Pozostała działalność 5.200,00 5.200,00 - 
4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 1.500,00 - 

Starcza 41.565,20 

Zagospodarowanie terenu przy ul. Gliwickiej w Starczy (uporządkowanie 
skweru) - 3.000,00zł 5.200,00 
-zmiana kwoty  paragrafu 4300 (–2,500.+1.000.-)  
-zmiana paragrafu 4210 – (2.500 +1.000.+ 200.-)   

900 

90095 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3.700,00 3.700,00  

Id: 01EEA6B0-5354-43FB-983B-3D81F8EAF6B0. Podpisany Strona 3



Administracja publiczna  600,00 600,00 - 
Pozostała  działalność 600,00 600,00 - Wykonanie tablic ogłoszeniowych  800,00zł 600,00zł (wykonanie i montaż 

tablic ogłoszeniowych   -częściowa 
- zmiana pragrafu  z 4300 na 4210) oraz zmniejszenie o 200.- 750 

75095 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

600,00 600,00 - 

 Razem     140.074,72 92.194,47 47.880,25 
     Razem -  140.074,72 
 w tym;   z art. 2 ust 1 ustawy  o funduszu sołeckim  - 140.074,72zł 

Id: 01EEA6B0-5354-43FB-983B-3D81F8EAF6B0. Podpisany Strona 4




